
Pubblicata sul sito istituzionale il 
12/07/2012 - N.  819  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 113 del Reg. Data  12/07/2012 N. 410  del Reg. Generale

OGGETTO *Lezione interattiva di manovre di disostruzione delle vie aeree in
età pediatrica* - Liquidazione ditte.
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 5



PREMESSO: 
• che a seguito di atto di indirizzo n. 45 del 26.03.2012, emesso dalla Giunta Comunale al 

Responsabile del 2^ Settore, si è proceduto ad organizzare, in collaborazione con la Croce 
Rossa Italiana e l’Istituto Comprensivo di Salice Salentino, il corso di “Lezione interattiva 
di manovre di disostruzione delle vie aeree in età pediatrica”, tenutasi a Salice Salentino il 
29 marzo u.s. presso il Centro Polifunzionale “Padre Benigno Perrone” e si impegnava la 
somma di  €  1.700,00 sull’intervento  1.05.02.03/1042 “Utilizzo  contributo da parte  della 
BELPOWER” del corrente bilancio in corso di formazione;

• che con lo stesso atto: 
si affidava alle sottoelencate ditte la fornitura accanto a ciascuna di esse indicata:
ditta MICRON COMPUTER di Salvatore Zecca e Massimo Vozza di Veglie la fornitura di n. 1 
videoproiettore EPSON E BX12 al prezzo offerto di € 544,50, IVA inclusa;
ditta LEARDAL – helping save lives di Bologna la fornitura di n. 1 LITTLE FAMILY PAK al 
prezzo offerto di € 532,40, IVA inclusa;
ditta MINIGRAF di Pezzuto Cosimo Costantino di Campi Salentina per la fornitura di n. 20 
manifesti, 30 locandine e 300 adesivi riportanti il logo del Comune di Salice Salentino al prezzo 
offerto di € 157,30, IVA inclusa;
Copisteria  “IL  LAUREANDO NEW” di  Lecce  per  la  stampa  di  n.  300 opuscoli  e  n.  300 
attestati al prezzo offerto di € 363,00, IVA inclusa;
ditta ECOSTORE di Lecce per la fornitura  di n. 1 Kit completo di cartucce per stampante al 
prezzo offerto di € 34,24, IVA inclusa;

VISTE le seguenti fatture: 
• Fatt. n. 115/2012, ns. prot. n. 3914 del 28.03.2012, della  ditta MICRON COMPUTER di 

Salvatore Zecca e Massimo Vozza di Veglie, dell’importo di € 544,50, IVA al 21% inclusa 
per la fornitura di n. 1 videoproiettore EPSON E BX12;

• Fatt.  n.  12VF+0483/2012,  ns.  prot.  n.  4545  dell’11.04.2012,  della  ditta   LEARDAL  – 
helping save lives di Bologna, dell’importo di € 532,40, IVA al 21% inclusa, per la fornitura 
di n. 1 LITTLE FAMILY PAK;

• Fatt. n. 54/2012, ns. prot. n.8631 del 10.07.2012, della ditta“IL LAUREANDO NEW” di 
Lecce, dell’importo di € 363,00, IVA al 21% inclusa, per la stampa di n. 300 opuscoli e n. 
300 attestati;

• Fatt.  n.163/2012, ns. prot.  n. 8676 dell’11.07.2012, della Ditta “MINIGRAF” di Pezzuto 
Cosimo Costantino di Campi Salentina dell’importo di € 96,80, IVA al 21% inclusa, per la 
fornitura di n. 20 manifesti e 30 locandine;

• Fatt. n. 165/2012, ns. prot. n. 8674 dell’11.07.2012, della Ditta “MINIGRAF” di Pezzuto 
Cosimo Costantino di Campi Salentina dell’importo di € 60,50, IVA al 21% inclusa, per la 
fornitura di n. 300 etichette adesive;

RISCONTRATANE la regolarità;

PRESO ATTO: 
• che il documento unico per la regolarità contributiva (DURC), delle ditte interessate risulta 

regolare;
• che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari gli estremi identificativi del conto corrente 

dedicato sono:

Pag. 2 di 5



per la ditta  MICRON COMPUTER di Salvatore Zecca e Massimo Vozza di Veglie:  Conto 
Corrente  Bancario  presso  Banco  MPS  –  Porto  Cesareo  –  Codice  IBAN: 
IT42A0103080180000001310296 – persona operante su detto conto è il Signor Vozza Massimo
nato a Veglie il 07.08.1970 e ivi residente in Via Condorelli, 50 – C.F. VZZMSM70M07Z133Z;
per la ditta  LEARDAL – helping save lives di Bologna:  Conto Corrente Bancario presso 
Banca  Popolare  di  Milano  –  Agenzia  n.  209  –  Bologna  –  Codice  IBAN: 
IT10K0558402412000000008063 – persona operante su detto conto è il Signor Barbieri Marco 
Adriano  nato  a  Bologna  il  20.10.1957  ed  ivi  residente  in  Via  Emilia  Levante,  83-  C.F. 
BRBMCD57R20A944Y;
per la ditta  “IL LAUREANDO NEW” di Lecce:  Conto Corrente Bancario presso Banca 
Popolare Puglia e Basilicata – Codice IBAN: IT91B0538516000000000001382 –  persona 
operante su detto conto è la Signora De Padova Maria Grazia nata a Taranto il 26.07.1962 – 
residente in Surbo Via I° Maggio,121 – C.F. DPDMGR62L66L049W;
per la ditta  MINIGRAF di Campi Salentina di Pezzuto Cosimo Costantino: Conto Corrente 
Bancario   presso  Banca  Carime  –  Filiale  Di  Campi  Salentina  –  Codice  IBAN: 
IT55D0306779480000000000761, persona operante su detto conto  è il Signor Pezzuto Cosimo 
Costantino residente a Campi Salentina in Via Roma, 22 - C.F. PZZCMC58R30B506F;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione,

DETERMINA

1. DI LIQUIDARE,  per i motivi  espressi in narrativa,  alle sottoelencate ditte, la somma a 
fianco di ciascuna di esse indicata:

• ditta  MICRON  COMPUTER di  Salvatore  Zecca  e  Massimo  Vozza  di  Veglie,  la 
somma di € 544,50, IVA al 21% inclusa,  per la fornitura di n. 1 videoproiettore, a saldo 
della  fatt.  n.  115 del 28.03.2012, -Conto Corrente Bancario presso Banco MPS – 
Porto Cesareo – Codice IBAN: IT42A0103080180000001310296 – persona operante 
su detto conto è il Signor Vozza Massimo nato a Veglie il 07.08.1970 e ivi residente in 
Via Condorelli, 50 – C.F. VZZMSM70M07Z133Z;

• ditta  LEARDAL – helping save lives di Bologna, la somma di  € 532,40, IVA al 21% 
inclusa,  a  saldo  della  fattura  n.  12VF+0483 del  27.03.2012,  per  la  fornitura  di  n.  1 
LITTLE FAMILY PACK -   Conto Corrente  Bancario  presso Banca Popolare  di 
Milano–Agenzia n. 209 – Bologna – Codice IBAN: IT10K0558402412000000008063 
– persona operante su detto conto è il Signor Barbieri Marco Adriano nato a Bologna il 
20.10.1957 ed ivi residente in Via Emilia Levante, 83- C.F. BRBMCD57R20A944Y;

• ditta “IL LAUREANDO NEW” di Lecce, la somma di € 363,00, IVA al 21% inclusa, 
per  la  stampa  di  n.  300  opuscoli  e  n.  300  attestati,  a  saldo  della  fattura  n.  54  del 
10.07.2012 - Conto Corrente Bancario presso Banca Popolare Puglia e Basilicata – 
Codice IBAN: IT91B0538516000000000001382 – persona operante su detto conto è la 
Signora De Padova Maria Grazia nata a Taranto il 26.07.1962 – residente in Surbo Via I
° Maggio,121 – C.F. DPDMGR62L66L049W;

Pag. 3 di 5



• ditta MINIGRAF di  Campi  Salentina  di  Pezzuto Cosimo  Costantino,  la  somma  di 
€ 157,30,  IVA al  21% inclusa,  per la  fornitura  di  20 manifesti,  30 locandine  e 300 
etichette adesive, a saldo delle fatture n. 163 e 165 del 21.03.2012 - Conto Corrente 
Bancario   presso  Banca  Carime –  Filiale  Di  Campi  Salentina  –  Codice  IBAN: 
IT55D0306779480000000000761, persona operante su detto conto  è il Signor Pezzuto 
Cosimo  Costantino  residente  a  Campi  Salentina  in  Via  Roma,  22  -  C.F. 
PZZCMC58R30B506F.

2.  DI  PORRE  L’ONERE  della  spesa  ammontante  a  complessivi  €  1.597,20  a  carico 
dell’intervento 1.05.02.03/1042 “Utilizzo contributo da parte della Belpower” del corrente 
bilancio in corso di formazione.

Pag. 4 di 5



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  12/07/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  12/07/2012 Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 819 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   12/07/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  12/07/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 5 di 5


	Data  12/07/2012
	N. 410  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

